АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/I 0£. № /О /
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 09.03.2023г. № 137 «О порядке осуществления деятельности
районной рабочей группы по рассмотрению вопросов предоставления к

наградам «Родительская доблесть»,
«Родительская слава»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского

района от 09.03.2023г. № 137 «О порядке осуществления деятельности
районной рабочей группы по рассмотрению вопросов предоставления к
наградам «Родительская доблесть», «Родительская слава» следующие
изменения:

1) исключить из состава межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов предоставления к наградам «Родительская доблесть»,
«Родительская слава» Юркина С.В. -  заместителя Главы Кожевниковского
района по социальной политике-начальника отдела по культуре, спорту,
молодежной политике и связям с общественностью, председателя комиссии;

2) включить в состав межведомственной комиссии по рассмотрению
вопросов предоставления к наградам «Родительская доблесть»,
«Родительская слава» Тузикова А.А. - заместителя Главы Кожевниковского
района по социальной политике-начальника отдела по культуре, спорту,
молодежной политике и связям с общественностью в качестве председателя
комиссии;

3) исключить из состава межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов предоставления к наградам «Родительская доблесть»,
«Родительская слава» Савошкину Т.В. — специалиста по взаимодействию с
сельскими поселениями Администрации Кожевниковского района;

4) включить в состав межведомственной комиссии по рассмотрению
вопросов предоставления к наградам «Родительская доблесть»,
«Родительская слава» в качестве члена комиссии Копченкову О.А. -  ведущего
специалиста по взаимодействию с сельскими поселениями Администрации
Кожевниковского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

органов местного самоуправления Кожевниковского района.

4 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Кожевниковского района по социальной политике-
начальника отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с
общественностью Тузикова А.А.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы района по социальной
политике-начальник отдела по культуре,
спорту, молодеэдюй политике и связям с
общественное!

 ̂ А.А. Тузиков
« /к' » cf  2024 г.

Начальник отдела
правовой и кадровой работы

В.И. Савельева
2024 г.

А.А. Гладкова
8(38244)22-128